



Algefirma ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 35806377

01.07.2015 – 30.06.2016

SEJRUPVEJ 23, 7323 GIVE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 7. december 2016

Dirigent: Christian Bjerre Nohns

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletaloversigt.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Algefirma ApS
Sejrupvej 23
7323 Give

CVR-nr.:35806377
Stiftet: 14.03.2014
Hjemsted: 7323 Give

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016
Det er det 2. regnskabsår

DIREKTION

Dina Egebjerg Jensen
Christian Bjerre Nohns

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602100
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Handelsbanken
Storegade 36
7330 Brande

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er algebehandling og rengøringsvirksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskaber har i sit andet år et resultat pr. tkr. 38 før skat, hvilket er t.kr. 29 højere end det først års resultat.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2014/15	2015/16
Driftsresultat	9	38
Finansiering	0	0
Årets resultat før skat	9	38
Skat af årets resultat	-11	-6
Årets resultat	-2	32
Aktiver i alt	84	161
Investeringer i alt	-50	-38
Heraf materielle anlægsaktiver	-50	-38
Egenkapital ultimo	50	82
Nøgletal for virksomheden		
Bruttoavance	35,5%	63,6%
Overskudsgrad	2,3%	8,8%
Afkastningsgrad	10,7%	23,6%
Egenkapitalens forrentning før skat	36,0%	57,6%
Egenkapitalens forrentning	-4,0%	48,5%
Soliditetsgrad	59,5%	50,9%
Antal medarbejdere	1	2
Nettoomsætning pr. medarbejder	394	217

NØGLETALLENE BEREGNES SÅLEDES:

BRUTTOAVANCE = (Bruttofortjeneste eller Bruttotab / Nettoomsætning) x 100

OVERSKUDSGRAD = (Driftsresultat / Nettoomsætning) x 100

AFKASTNINGSGRAD = (Driftsresultat + evt. indtj. tilknyttet virksomhed / aktiver ultimo) x 100

EGENKAPITALENS FORRETNING FØR SKAT = (Ordinært resultat før skat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

EGENKAPITALENS FORRETNING = (Årets resultat / gennemsnitlig egenkapital) x 100

SOLIDITETSGRAD = (Egenkapital ultimo / Aktiver ultimo) x 100

NETTOOMSÆTNING PR. MEDARBEJDER = Nettoomsætning / antal medarbejder

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	275.518	140.452
35	Personaleomkostninger	-223.462	-121.407
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-13.791	-10.000
	DRIFTSRESULTAT	38.265	9.045
80	Finansielle omkostninger	-5	1
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	38.260	9.046
	Skat af årets resultat	-6.304	-10.527
	ÅRETS RESULTAT	31.956	-1.481
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	31.956	-1.481
	Disponering i alt	31.956	-1.481

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
220	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	64.118	40.000
	Materielle anlægsaktiver	64.118	40.000
	ANLÆGSAKTIVER	64.118	40.000
	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	26.811	0
	Andre tilgodehavender	0	1
	Tilgodehavende	26.811	1
	Likvide beholdninger	70.352	43.939
	OMSÆTNINGSAKTIVER	97.163	43.940
	AKTIVER	161.281	83.940

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	1.500	1.500
	Overført resultat	30.475	-1.481
450	Egenkapital	81.975	50.019
	Hensættelser til udskudt skat	8.000	9.000
	Hensatte forpligtelser	8.000	9.000
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	3.152	8.233
	Selskabsskat	8.831	1.527
	Anden gæld	59.323	15.162
	Kortfristet gældsforpligtigelse	71.306	24.922
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	71.306	24.922
	PASSIVER	161.281	83.940
675	Eventualforpligtelser		
680	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

2015/16

kr.

35 PERSONALEOMKOSTNINGER

Løn og gager -207.494

Andre omkostninger -15.968

Personaleomkostninger **-223.462**

Gennemsnitligt antal ansatte 2

80 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter -5

Finansielle omkostninger **-5**

NOTER

220 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Prod.anlæg driftsmat. & inventar
Kostpris, primo	50.000
Tilgang i året	37.909
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	87.909
Afskrivning, primo	-10.000
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-13.791
Afskrivning, ultimo	-23.791
Regnskabsmæssig værdi	64.118

NOTER

450	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		50.000	1.500	-1.481	50.019
Forslag til resultatdisponering				31.956	31.956
Ultimo		50.000	1.500	30.475	81.975

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital				50	50
Overkurs ved emission				2	2
Overført resultat				-1	30
Egenkapital i alt				50	82

NOTER

675 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Nohns Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Medarbejderforlignelser

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsel for ansat personale.

680 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

